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RAHVA JA ELIIDI KOGUKOND 
 
Võitlusperioodil võitleb partei tee uue korra poole; pärast võimu haaramist annab 
ta Saksa rahva (rahva) tahte poliitilise esirinnas oleva organisatsioonina suunised 
parteiprogrammi elluviimiseks ja seega uue korra ülesehitamiseks; mõlema 
ülesande puhul kasutab ta Führeri põhimõtet, et tagada võit ja edu. Pärast 
natsionaalsotsialismi poliitilist võitu, s.t. valitseva süsteemi ületamist, lisandub 
partei võitluslikule eliidile professionaalne eliit, mis võimaldab ja teostab uue 
korra ehitamist selle suuniste järgi kõigil tasanditel - professionaalne eliit 
majanduses, teaduses, halduses, rahvakaitses, jurisdiktsioonis, riigijuhtimises ja 
palju muudes valdkondades. 
 
Rahva elu kõigil tasanditel kehtib seega juhi põhimõte, st piiramatu autoriteedi 
suhtumine ülesande teenistusse ja niisama piiramatu isiklik vastutus, millest just 
räägiti; rahvasuu moodustab seega kõigis valdkondades eliidi ja annab sellele kõik 
volitused, mis võimaldavad tal oma ülesandeid täita. Nii äratatakse inimestes 
tohutud energiad, kõik andevarud kasutatakse täielikult ära ja iga võimetega 
inimene leiab oma koha ja töötab selle nimel kogu oma jõuga kogukonna heaks. 
Eliitkoolid on loodud selleks, et anda igale andekale poisile, olenemata tema 
varanduslikust või taustast, oma võimalus. Seda tehakse internaadihariduse 
raames, et pakkuda ka parimat võimalikku iseloomuõpetust, sest ka see 
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professionaalne eliit peab kujunema sarnaste vaatepunktide järgi, nagu on alati 
olnud partei võitluslikul eliidil. 
 
Millised on need aspektid eliidi kujunemisel natsionaalsotsialistlikus 
Volksgemeinschaftis?  
 
 Eliidi idee ise on üks natsionaalsotsialistliku eluvaate asendamatuid ja põhilisi 
komponente - hierarhia ja hierarhia on loodusseadusega reguleeritud korra 
põhiprintsiibid ja vastavad sügavalt meie bioloogilisele mõtlemisele. Siiski tuleb 
väga hoolega jälgida, et ei tekiks mitte-natsionaalset meistriklassi, mis tunneb end 
millekski paremaks, eraldab end ülbelt rahvuslikust kogukonnast, ajab oma huve 
ja näeb oma võimu pigem eesmärgina kui ülesandena!  
 
Partei, mille juhid ja alljuhid on läbinud võitlusperioodi halastamatu 
eliidikoolituse ja jätkavad nende põhimõtete järgi kasvatamist, peab hoolitsema 
selle eest, et sellised vääriti mõistetud meisterliku inimlikkuse alged täielikult 
välja juuritakse, kuid võimaluse korral juba algusest peale ära hoitakse.  
 
 Selle asemel haritakse ja kujundatakse kutseeliiti, mis teenib kogukonda - selle 
liikmed peavad ennast piiramatult nägema Volksgenossenidena, kes tänu oma 
võimetele on saavutanud kõrgendatud positsiooni, millest nad on kohustatud kogu 
Volksgemeinschaftile, mis lõppude lõpuks võimaldas neil kõigepealt arendada 
kõiki oma võimeid ja kasutada neid piiranguteta. 
 
Rahvussotsialismis ei ole Volksgemeinschaft ja eliit omavahel vastuolus; nende 
vahel on kindlasti pinge, kuid see on viljakas. Meie tulevane, völkische eliit saab 
olema kiirustades Volksgemeinschaft'i jaoks ja selles, Volksgemeinschaft. 
 
Selle völkilise eliidi ülesanne on uue korra elluviimine kõigis valdkondades ja 
kõigil tasanditel vastavalt partei suunistele. See jääb eliidiks ainult siis, kui ta jääb 
selle ülesande täitmisele pühendunuks. Ainult oma ülesandest ja selle täitmisest, 
selle ülesande täitmisest, saab ta oma autoriteedi. Juhid, kes eemalduvad nendest 
põhialustest ja otsivad võimu võimu pärast, kaotavad oma autoriteedi ja ei kuulu 
enam meie rahva eliidi hulka.  
 
 Kutseline eliit kannab oma töös piiramatut vastutust Volksgemeinschaft'i ehk seda 
kehastava võimupoliitilise avangardiorganisatsiooni, s.t meie partei ees. Ainult nii 
saame me rahvusrahvuse ja eliidi ühildada ja luua uue korra! 
 
 

UUS TELLIMUS 
 
Meie inimesed on teel vanast korrast, meid ümbritsevast miinusmaailmast, uue 
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korra, liigi ja loodusega kooskõlas oleva kõrgkultuuri suunas. Partei võitleva eliidi 
autoriteet tuleneb ülesandest viia rahvuskogukond sellel teel edasi, nagu ka 
professionaalse eliidi autoriteet tuleneb partei võimuhaaramisest kõigil tasanditel 
ja kõigis rahvusliku elu ja riigiorganismi valdkondades. 
 
  Riigi- ja parteijuhtkond on seega natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is eliit, mis 
teenib ülesannet. See ülesanne on lahendatud, kui parteiprogramm on täidetud - 
eriti selle kaks põhinõuet. Uus kord realiseerub, kui kõik Volksgenossen on 
kujundatud põhimõtteliselt: Ühine hüve on ülimuslikum kui omakasu; ja kui selles 
tekkinud tõeline Volksgemeinschaft on leidnud sellise riikliku ja kultuurilise 
raamistiku, kus ei ole enam töö- ja vaevata sissetulekut, kõik Volksgenossen 
loovad vaimselt või füüsiliselt kogukonna jaoks, huvimajandus on ületatud, kogu 
ühiskondlik elu on kooskõlas loodusseaduste ja völkisch Eigenart'iga ning ka 
teised NSDAP programmi punktid on täidetud. Selline kord on kindel, kestev ja 
arenemisvõimeline ainult siis, kui ta on suutnud kolm põlvkonda katkematult 
järjestikku ja võimu valduses kujundada. Ainult kolmas põlvkond kasvab täielikult 
uues vaimus üles ja suudab seda säilitada ja võltsimata edasi anda. 
 
Sel hetkel laguneb Natsionaalsotsialistlik Partei, eesmärk on saavutatud ja meie 
rahvusliku kogukonna nii võitleja kui ka professionaalne eliit sulandub ühtseks, 
tõeliseks rassilise aadli juhtide aadliks, kes kehastavad endas rassi ja isiksuse 
kõrgeimat väärtust!  
 Seadus, mille järgi uus kord areneb, ei ole siis enam sidumine ülesandega, mis on 
täidetud, vaid vabadus:  
 
Uus kord on vabaduse kord, milles iga rahva liige - olgu ta siis tööline, sõdur või 
juht - saab ennast kui isiksust piiramatult realiseerida ja vääristada nagu 
kogukonnas. See kehtib ka Uue korra juhtiva kihi, uue rassilise aadli kohta, mis 
kehtestab tõelise parimate valitsemise. Eeldatakse, et nad koonduvad valdavalt 
usukogukondadesse, mis võivad pakkuda kodu ja arenguvõimalusi kõige 
erinevamatele isiksuse väljendustele ja seega pidevalt süvendada ja rikastada elu.  
 
Vabaduse kuritarvitamist rahva seltsimeeste poolt ei ole oodata rohkem kui võimu 
kuritarvitamist valitseva rassiaadli poolt, sest nende pühendumine meie rahva 
ellujäämisele ja loomulikule arengule (liigi säilimisele ja arengule) on muutunud 
iseenesestmõistetavaks - ja kõigele valvab korrumpeerumatu senat, 
Korruptsioonitu senat, tarkade ja tervendajate vanematest koosnev nõukogu, 
valvab kõige üle, et kultuuri ja looduse vahel ei tekiks enam kunagi võõrandumist, 
et kultuur kogu oma kõrgema arengu, süvenemise ja rikastumisega vaimses ja 
materiaalses mõttes areneks alati kooskõlas looduse ja selle eluseadustega. 
 
See uus kord ei ole paradiis, ei ole piima- ja meemaarjamaa - see on raske töö, 
pingutuse, suhtumise ja stiili kord (mitte ainult olla rass, vaid olla rass, vastavalt 
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vanale, tänapäeval kahjuks karikatuuriks degenereerunud motole: Aadlisus 
kohustab - ja kogu meie rahvas peaks end aadlikuna tundma, andma töö 
aadlisusele väljenduse ja reaalsuse!); see on võitluse, mitte lõtvumise, loovuse, 
mitte tegevusetuse kord; uus kord on suure aja kord ja selline kord ei ole kunagi 
mugav, siis mugavus ja suursugusus välistavad teineteist. See ei ole inimeste 
ajaloo lõppseisund, vaid lähtepunkt pidevale võitlusele arengu eest, inimpildi eest, 
mis näeb inimesi taas tõeliselt jumalate kujutistena, mitte sipelgate, 
plastikloomade ja tarbimisrobotidena! Ja selles järjekorras hakkavad ja hakkavad 
valitsema parimad - eugeenilise valiku põlvkondade tulemusel tekkinud ja aretuse, 
hoiakute ja stiiliga kujundatud meistrirass; valge maailma ja uue ajastu peremehed 
- sillad kuni inimese evolutsiooni järgmise astmeni, nagu Nietzsche oma 
üliinimese kujutluses ettenägelikult ette nägi ja igatses! 
 
 

SENATIIV 
 
Ikka ja jälle rõhutati siin, et alates lihtsast parteikaaslasest kuni parteijuhini peaks 
iga seltsimees tundma end partei tööriistana ja teenijana, integreeruma partei 
kogukonda ja allutama end partei joonele. Rahvussotsialistile on partei peaaegu 
müstiline kogukond, elu kodu ja mõte, see on tervik, mis on alati rohkem kui kõigi 
osade summa; see on erilise iseloomuga organism, mida iseloomustab grupihing, 
stiil, kõikehõlmav eluhoiak: partei on alati õige! 
 
Aga mis see konkreetselt on - partei? Lõppude lõpuks vajab ka see, et tegutseda, 
inimesi, kes kehastavad erakonda, määratlevad selle liini ja annavad selle nimel 
korraldusi ja juhiseid - ja peaksid siiski alati jääma erakonna teenriteks, allutades 
end sellele. Kes või mis on partei?  
 
 Tavalise parteikaaslase, tavalise poliitilise sõduri jaoks on tema otsene ülemus 
partei - kelle suu kaudu partei temaga räägib; tema käskude vastu astumine 
tähendab vastuseisu erakonnale ja seega võidu saboteerimist. See on tõsi seni, kuni 
see juhtivatel seltsimeestel tegelikult tegutseb vastavalt partei joonele ja selle 
nimel. Kui ta sellest kõrvale kaldub, kaotab ta automaatselt oma piiramatu 
autoriteedi, mida ta saab ja peab partei kehastajana endale maksma.  
 
Iga juhtkonna liige on omakorda kõrgema poliitilise juhi alluv ja tema suhtes 
kehtib sama, mida varem öeldi. Ja ka partei kõrged ametikandjad on allutatud 
Reichsjuhtkonnale, mis kehastab nende jaoks erakonda, niikaua kui nad ise 
alluvad üldisele joonele. Lõpuks tunnustavad Reichsjuhtkonna liikmed parteijuhti 
kui partei kõrgeimat kehastust, kes määrab partei liini ja juhib NSDAP-d selle 
raskes võitluses tingimusteta. 
 
Kuid isegi partei juht ei ole partei ise; ka tema ei anna suvalisi korraldusi, vaid 
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kannab vastutust partei ees ja allutab end selle kogukonnale. Ta kannab seda 
vastutust ajaloo ees, kuid see ei ole veel kõik:  
 
 Ka parteijuhile võib tingimusteta kuuletuda ainult niikaua, kui tal on õigus väita, 
et tema kaudu väljendab partei ise oma tahet; sest NSDAP on rahva tahte kandja ja 
esirinnas - mitte üks mees! Seega ei saa mitte ainult ajaloo hinnangul keelata talle 
õigust kehastada erakonda ja määrata selle nimel selle suunda: 
 
Parteijuhi jaoks näitab partei ennast kord Reichi juhtkonnas, sest nagu iga teine 
poliitiline juht, peab ka tema omandama ja säilitama oma otseste alluvate 
usalduse. Ilma oma liidri usalduseta ei saa parteijuht väita, et ta tegutseb partei 
nimel ja nimel. Kuigi ükski Reichsjuhtkond ei saa partei juhti kukutada, võivad 
selle liikmed pöörduda ka kõrgema võimu poole, kui nad jõuavad arusaamisele, et 
partei juht ei kehasta enam iseenesest partei tahet ja missiooni. 
 
See NSDAP kõrgeim ametikoht on partei SENAT, mis valib parteijuhi, millel on 
tervikuna vetoõigus iga otsuse suhtes ja võib vajadusel isegi kukutada parteijuhi, 
kes on lakanud teenistusest. Senat on kontrollorgan, NSDAP südametunnistus. 
Selles kehastub ka parteijuhi jaoks partei, mille teenija ta on, nagu iga tema 
parteikaaslane! 
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